



Response to Request for Information

Reference FOI 081580
Date 14 August 2015

Collaboration with Organisations to provide services

Request:

“Does the local authority collaborate with other local authorities or organisations to provide services (for example ICT services like PSN network or payroll)? If so, what services and which organisations does it partner with?”

Response:

In response to your request, we can confirm that Wolverhampton City Council does not collaboratively provide any ICT services including PSN network or payroll to other local authorities or organisations.